
投与順
抗がん剤名

前投薬名
投与経路 溶解液 投与時間 投与日（d1.d8など）

1 生理食塩液 点滴静注 Day1（ルート確保用）

2
パロノセトロン注

デキサート注
点滴静注 生食50ml 30分 Day1

3 エピルビシン注 点滴静注 生食50ml 30分 Day1

4 エンドキサン注 点滴静注 生食100ml 30分 Day1

5

6

7

8

9

注射薬

（支持療法）

経口

（支持療法）

経口

（支持療法）
デカドロン錠 経口 Day2.3.4.5

経口

（支持療法）
アプレピタントカプセル 経口 Day1.2.3

8mg

初日125mg、2.3日目80mg

600mg/㎡

１コース（次コースまでの日数）　　　　　　　　　　　21日

１日投与量

（/㎡/kg/body）

50ml

0.75mg

9.9mg

100mg/㎡

がん薬物療法治療レジメン登録票

がん腫 乳癌

■進行・再発

レジメン名 EC療法
■術後補助化学療法

■術前補助化学療法

□その他（　　　　　　　　　　）


